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الروضتين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

409
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162514090001
162514090002
162514090003
162514090004
162514090005
162514090006
162514090007
162514090008
162524090009
162524090010
162524090011
162524090012
162524090013
162524090014
162524090015
162524090016

احسان حامد عكله نهار
باسم عمران موسى عناد
ريسان ناظم نهار حسب

سجاد احمد فاضل خويلان 
عباس جبار مبارك والي
علي مديح رحيم والي
عماد بشير نور علي
كرار احمد نور علي
بتول مسير نور علي

بنين مهلي عنتيل داخل
حوراء حمدان نور علي
رجاء سعد صالح عبد
رشا مجيد عكلة نهار

صفاء سمير حربي نهار
فرح نور علي عناد

مروة خالد فاضل خويلان 

51
60
غ

84
65
58
32
50
60
68
78
66
غ

58
78
62

79
51
51
75
81
56
50
53
56
70
70
58
69
53
68
77

56
30
28
50
51
32
30
32
عشر
56
28
50
30
28
50
34

50
38
39
54
50
27
30
32
30
36
31
39
26
32
34
34

52
25
54
86
83
53
25
50
50
65
77
84
64
59
66
66

76
35
55
64
70
62
41
50
32
62
53
50
54
62
73
51

ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل

364
0
0

413
400

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

60.67
0
0

68.83
66.67

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

16 8 8

المشاركين
كلي بنين بنات

3 3 0

الناجحين
كلي بنين بنات

8 2 6

المكملين
كلي بنين بنات

5 3 2

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

3010132 3
 93% 100% 38% 19% 88%  81%

 18.75%

الممتحنيين

16 8 8

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %19 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الروضتين اسم المدرسة

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


